
Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Форма по ОКУД
Муниципальное автономное учреждение Централизованная библиотечная система

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан______  по ОКПО
(наименование организации)

Код
0301005

Номер документа Дата составления
76/1 01.06.2017

(распоряжение)
об утверждении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным

работников

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона N 152- 
ФЗ "О персональных данных" от 27.07.2006

Приказываю:

1. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным 
работников МАУ ЦБС Хайбуллинского района:

1. Сынбулатова Аксана Халимовна -  директор МАУ ЦБС Хайбуллинского 
района.

2. Байгускарова Разифа Ямильевна -  методист -  библиотекарь МБО МАУ ЦБС

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


